THỨ BA TUẦN THÁNH

Người Công Giáo có một hy vọng rất lớn là Thánh Giá Chúa Kitô: Thánh Giá là hy vọng độc nhất, là nguồn ơn cứu rỗi, là mạch sống trường sinh. Sách Thánh hôm nay loan báo cuộc tế lễ hy sinh của Chiên. Chúa Giêsu như chiên bị đem đi giết, Người vô tội nhưng không hề buông lời than trách, Người hy sinh vì tội nhân loại.

CA NHẬP LỄ

Intr.
4.

N OS au- tem * glo-ri- á- ri opór- tet, in cru-
ce Dó-mi-ni nostri Je- su Chri- sti : in quo est sa-lus,
vi- ta, et re- surré-cti- o no- stra : per quem salvá-ti,
et li-be-rá- ti su- mus. Ps. De- us mi-se-re- á- tur no-
stri, et be-ne-dí- cat no-bis : * il- lúmi- net vultum su- um su-

per nos, et mi-se-re-á-tur nostri. Nos au- tem.

Nos autem gloriári opórtet in Cruce Dómini nostri Iesu Christi: in quo est salus, vita et resurréctio nostra: per quem salváti et liberáti sumus.

Ps. Deus misereátur nostri, et benedícat nobis: illúminet vultum suum super nos, et misereátur nostri.

Nos autem ...

Vinh dự của chúng ta là ở Thánh Giá Chúa Giê-su Kitô; nơi Người, chúng ta được cứu thoát, được sống và được sống lại. Nhờ Người chúng ta được cứu độ, và được giải thoát.

Cv. Xin Chúa thương chúc phúc cho chúng con. Xin giải ánh tôn nhan Chúa xuống chúng con và thương xót chúng con.

Vinh dự ...

KINH TỔNG NGUYỆN

Omnípotens sempitérne Deus: da nobis ita Domínicæ passiónis sacraménta perágere; ut indulgéntiam percípere mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

Lạy Chúa toàn năng hằng hữu, xin giúp chúng tôi được lòng sốt sắng cử hành màu nhiệm cuộc khổ nạn của Chúa, cho chúng tôi được ơn tha thứ. Vì cũng một Đức Giê-su Kitô, Con Chúa cùng là Chúa chúng tôi, Đấng hằng sống hằng trị, làm một cùng Đức Chúa Thánh Thần đời đời chẳng cùng.

SÁCH THÁNH

In diébus illis: Dixit Ieremías: Dómine, demonstrásti mihi, et cognóvi: tunc ostendísti mihi stúdia eórum. Et ego quasi agnus mansúetus, qui portátur ad víctimam: et non cognóvi, quia cogitavérunt super me consília,

Jêrêmia 11, 18–20

Ngày ấy, Jêrêmia cầu nguyện: “Lạy Chúa, Chúa đã tỏ cho con biết và con đã được biết: Chúa cho con biết âm mưu của chúng. Con, con như một con chiên hiền bị đem đi giết, mà con không biết chúng đã có kế hoạch hại

dicentes: Mittamus lignum in panem eius, et eradamus eum de terra viventium, et nomen eius non memorétur ámplius. Tu autem, Dómine Sábaoth, qui iúdicas iuste et probas renes et corda, vídeam ultiónem tuam ex eis: tibi enim revelávi causam meam, Dómine, Deus meus.

con. Chúng nói: “Ta cho nó gỗ thay vì bánh, tiêu diệt nó khỏi thế giới sinh vật, để người ta không còn nhớ đến tên nó.” Nhưng, lạy Chúa các đạo binh, Chúa xét xử công bình và thấu suốt tâm can, xin cho con được thấy Chúa báo thù chúng. Vì lạy Chúa, là Chúa con, con xin tỏ bày căn nguyên cùng Chúa.”

CA TÂM NIỆM

Grad. 3.

E -go au-tem, * dum mi- hi mo- lé- sti
 es- sent, indu- é- bam me ci- lí- ci-
 o, et humi- li- á- bam in je- jú- ni-
 o á- nimam me- am : et o- rá- ti- o me-
 a in si- nu me- o con- ver- té- tur,
 Ψ. Jú- di- ca Dómi- ne no- céntes me,

expú- gna impugnán- tes me : appre-
hén-de ar-ma et scu- tum, et
exsúr- ge in ad- ju-tó- ri- um
* mi- hi.

Ego autem, dum mihi molésti essent, induébam me cilício, et humiliábam in ieiúnio ánimam meam: et orátio mea in sinu meo convertétur. Iúdica, Dómine, nocéntes me, expúgna impugnántes me: apprehénde arma et scutum, et exsúrge in adiutórium mihi.

Phản con, khi chúng làm khổ con, con mặc áo nhặm, con ăn chay hãm mình, con cầu nguyện, con rầu rĩ. Lạy Chúa, xin xét xử những kẻ làm hại con, hãy giao chiến với những kẻ giao chiến con. Chúa hãy cầm thuẫn mộc khí giới đứng dậy cứu con.

BÀI THƯƠNG KHÓ

Pássio Dómini nostri Iesu Christi secúndum Marcum.

Bài Thương Khó Đức Giêsu Kitô, Chúa chúng ta, theo thánh Máccô.

TẠI GIÊTSIMANI – CẦU NGUYỆN

Et véniunt in prædium, cui nomen Gethsémani. Et ait discíplis suis:

Bấy giờ, Chúa Giêsu và các môn đệ đến một nơi gọi là Giếtsimani, Người bảo các môn đệ:

✠ Sedéte hic, donec orem.

✠ Các con ở đây, Thầy đi cầu nguyện.

C. Et assúmit Petrum et Iacobum et Ioánnem secum: et coepit pavére et tædére. Et ait illis:

✠ Tristis est anima mea usque ad mortem: sustinéte hic, et vigiláte.

C. Et cum processísset páululum, prócidit super terram: et orábat, ut, si fferi posset, transíret ab eo hora: et dixit:

✠ Abba, Pater, ómnia tibi possibília sunt, transfer cálicem hunc a me: sed non quod ego volo, sed quod tu.

C. Et venit et invénit eos dormiéntes. Et ait Petro:

✠ Simon, dormis? non potuísti una hora vigiláre? Vigiláte et oráte, ut non intrétis in tentatiónem. Spíritus quidem promptus est, caro vero infírma.

C. Et íterum ábiens orávit, eúndem sermónem dicens. Et revérsus, dénuo invénit eos dormiéntes – erant enim óculi eórum gravati – et ignorábant, quid respondérent ei. Et venit tértio, et ait illis:

✠ Dormíte iam et requiésците. Súfficit: venit hora: ecce, Fílius hóminis tradétur in manus peccatórum. Súrgite, eámus: ecce, qui me tradet, prope est.

Rồi Người đem Phêrô, Giacôbê và Gioan đi; Người bắt đầu cảm thấy sợ hãi và lo lắng. Người bảo họ: